FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BOM RETIRO/SC
ERRATA EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 03/2014

O Município de Bom Retiro através do FMAS vem a público retificar o Edital
Tomada de Preço 03/2014, de 25/08/14, cujo objeto é Contratação de
empresa incluindo materiais e mão de obra para Construção da Capela
Mortuária Municipal. Alterar no Edital:
Onde se lê: Item 15.1.  Valor Máximo: R$ 99.844,61 (noventa e nove mil

oitocentos e quarenta e quatro reais e sessenta e um centavos)

Leia-se: Item 15.1.  Valor Máximo: R$ 100.796,23 (cem mil setecentos e

noventa e seis reais e vinte e três centavos). Abertura Tomada de Preço:

dia 16/09/14 às 14h30min. Maiores informações no Fone/Fax: (049)

32770183. Edital disponível website: www.bomretiro.sc.gov.br. Cumpridas

as formalidades, publique-se o presente para que surta efeito legal.

Bom Retiro, 01 de setembro de 2014.
Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal

http://www.bomretiro.sc.gov.br/